
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Area Affari Istituzionali / Ufficio Affari Generali 
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8060 / 8302 

1 

 

Decreto della Rettrice 2021 

 

Oggetto: Elezioni delle rappresentanze studentesche nel Consiglio, nella Commissione 
Paritetica e nel Gruppo AQ del Dipartimento di Scienze ambientali, Informatica 
e Statistica dell’Università Ca’ Foscari Venezia – scorcio del biennio 
accademico 2020/2021 - 2021/2022 - Nomina Commissione Elettorale 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo;   

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare l’art. 51;  

VISTO il D.R. n. 955/2021 del 30.08.2021 con il quale sono state indette le elezioni delle 
rappresentanze studentesche nel Consiglio, nella Commissione Paritetica e nel 
Gruppo AQ del Dipartimento di Scienze ambientali, Informatica e Statistica 
dell’Università Ca’ Foscari Venezia  per lo scorcio del biennio accademico 
2020/21-2021/22 per le giornate del 9 e 10 novembre 2021; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Elettorale;  

VISTA la nota rettorale del 01.10.2021 con la quale viene designato il componente della 
Commissione in parola di cui all’art. 51, comma 1, lettera a) del RGA, ovvero un 
professore di ruolo componente del Senato Accademico di Ateneo; 

VISTA la delega del ruolo di componente della sopraindicata Commissione Elettorale, 
inviata dal Direttore Generale con nota del 05.10.2021, con la quale viene 
individuato, altresì, l’esperto in materie giuridiche o di servizi elettorali; 

VISTA la nota del Presidente dell’Assemblea dei Rappresentanti degli Studenti, inviata il 
05.10.2021, con la quale è stata comunicata la designazione dei due 
rappresentanti degli studenti nella Commissione Elettorale, assunta nella seduta 
dell’ARS del 04.10.2021;  

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 409/2018; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 1. Ai sensi dell’art. 51, comma 1, lettere a), b) c) d) del Regolamento Generale di 
Ateneo è nominata la Commissione Elettorale per le elezioni delle rappresentanze 
studentesche di cui all’oggetto nella seguente composizione: 

 a) prof. Salvatore Orlando, professore ordinario dell’Ateneo, componente del 
Senato Accademico, in qualità di Presidente; 
b) dott. Carlo De Martin Fabbro, Direttore dell’Ufficio Affari Legali di Ateneo, delegato 
del Direttore Generale; 
c)   dott.ssa Silvia Galvan, componente esperto in materie giuridiche o di servizi 
elettorali; 
d) i sig.ri Rebecca Ivkovic ed Elia Emanuele Pizzato, rappresentanti degli studenti. 
 
2. Le funzioni di segretario della Commissione Elettorale sono svolte in conformità 
all’art. 51, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Area Affari Istituzionali / Ufficio Affari Generali  
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 / 8231 / 8060 / 8302 

2 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  

Dott.ssa Massimiliana Equizi 

 

 

VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA AFFARI ISTITUZIONALI 

Dott. Patrik Sambo 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-05T12:48:29+0000
	Massimiliana Equizi


		2021-10-05T14:12:27+0000
	Patrik Sambo


		2021-10-05T14:42:38+0000
	Tiziana Lippiello




